注意
Mapping Terminal series 产品目录
New Sensor Network Technology
省线路的AnyWire
Mapping省线路系统
Mapping Terminal series
■总公司
邮编617-0813 京都府长冈京市井之内下印田8番地-1

简单的连
接器安装
无需多余的
电路板
仅2芯线，即可放心！
因使用多芯线，
担心驱动系统
A032SB-MX165-03-STP
A032SB-MX150-03-STP
A032SB-MX100-03-STP
● 从动传感器单元可选择带灵敏度统一调节功能的型号和带可分别进行微调节的
    自调灵敏度功能的型号，还可以对两种型号进行组合。
● 地址传感器单元，可兼容任意型号的从动传感器。
省线路型时，仅需1股2芯线
搭载了可靠的错误监视功能
带灵敏度统一调节功能的从动传感器单元（165mm） A032SB-SX165-03-STP
带自调灵敏度功能的从动传感器单元（165mm） A032SB-SV165-03-STP
带灵敏度统一调节功能的从动传感器单元（150mm） A032SB-SX150-03-STP
带自调灵敏度功能的从动传感器单元（150mm） A032SB-SV150-03-STP
带灵敏度统一调节功能的从动传感器单元（100mm） A032SB-SX100-03-STP
带自调灵敏度功能的从动传感器单元（100mm） A032SB-SV100-03-STP
地址传感器单元（165mm）
地址传感器单元（150mm）
地址传感器单元（100mm）
可通过1股2芯线连接

A032-SP-□□□传感器单元间主线电缆保护用CNM-ED终端连接器 ：最终从动传感器
单元终端用
CNM-04-10传感器单元间连接用，长度100mm
传感器单元间连接用，长度60mm CNM-04-06
商品名称 输入 产品型号安装间距
最小15mm扩散反射式输入 A032C□□□-STP-□□□□□-□□-□□
商品名称 输入 产品型号安装间距
地址传感器单元
带灵敏度统一调节功能
商品名称 输入
扩散反射式输入 9mA
9mA
9mA
150mm
165mm
100mm A032SB-MX100-03-STP
A032SB-MX150-03-STP
A032SB-MX165-03-STP
消耗电流 产品型号单元总长度
512点